根据《自然资源部关于规范临时用地管理的通知》（自然资规〔2021〕2号）、《自然资源部办公厅关于临时用地信息填报有关工作的通知》（自然资办函〔2022〕285号）等相关文件精神，已下临时用地项目嘉黎县自然资源局已批准，现将结果进行公示。
	序号
	项目名称
	项目地址
	申请单位
	主要用途
	批准单位
	批准文号
	批准面积
	使用期限

	1
	嘉黎县尼屋乡扎西岗村1号、2号跨河桥建设项目
	嘉黎县尼屋乡扎西岗村
	国家能源集团西藏电力有限公司
	临时混凝土拌合站及梁场
	嘉黎县自然资源局
	嘉自然资〔2023〕246号
	0.1846公顷
	2年

	2
	嘉黎县鸽群乡董琼多村基础设施建设项目
	嘉黎县鸽群乡董琼多村
	西藏正新建设工程有限公司
	临时沥青拌合站
	嘉黎县自然资源局
	嘉自然资〔2023〕176号
	0.2200公顷
	6个月

[bookmark: _GoBack]